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Jokilaaksojen joukkoliikenteen palvelutasotavoitteet, lausuntopyyntö

Kunnanhallitus 27.04.2020 § 63

 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus on käynnistänyt Jokilaaksojen jouk ko lii-
ken teen palvelutaso- ja linjastosuunnittelun kesällä 2021 alkavaa tulevaa so-
pi mus kaut ta varten. Suunnittelualueen muodostavat Alavieska, Haa pa jär vi,
Haapavesi, Kalajoki, Kärsämäki, Merijärvi, Nivala, Oulainen, Pyhäjärvi,
Py hän tä, Reisjärvi, Sievi, Siikalatva ja Ylivieska. Suunnittelua ohjaa Jo ki-
laak so jen alueellinen joukkoliikennetyöryhmä, johon kuuluvat ELY-kes kuk-
sen lisäksi edustajat kaikista edellä mainituista kunnista, Cent ria-am mat ti-
kor kea kou lus ta, Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymästä sekä Poh jois-Poh-
jan maan liitosta.

 Syksyn 2019 aikana palvelutasosuunnitteluun liittyen on toteutettu asia kas-
ky se ly sekä pidetty työpajoja suunnittelualueen kunnissa. Pal ve lu ta so suun-
nit te lun ensimmäinen vaihe, Jokilaaksojen joukkoliikenteen pal ve lu ta so ta-
voit teet, on nyt valmistunut. Palvelutasotavoitteissa on määritelty, millaisia
jouk ko lii ken ne yh teyk siä suunnittelualueen kuntien välillä tarvitaan tu le val le
sopimuskaudelle. Palvelutasotavoitteet on muodostettu opiskelu-, työ- ja
asioin ti mat ko jen sekä kaukoliikenteen liityntäyhteyksien ja opiskelijoiden
vii kon lop pu mat ko jen perusteella. Palvelutasotavoitteiden perusteella käyn-
nis te tään linjastosuunnittelu toukokuussa 2020. Linjastosuunnittelussa muo-
dos te taan lopulliset autokierrot sekä kilpailutettavat lii ken ne ko ko nai suu det.
ELY-keskus pyrkii kilpailuttamaan tulevan sopimuskauden lii ken teen
syksyn 2020 aikana.

 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus pyytää lausuntoanne Jokilaaksojen jouk-
ko lii ken teen palvelutasotavoitteista. Lausunto pyydetään lähettämään vii-
meis tään 5.5.2020 osoitteeseen kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi.
Vas tauk ses sa on mainittava tämän kirjeen oikeassa ylälaidassa oleva di aa ri-
nu me ro.

 Lisätietoja asiasta saa puhelinnumerosta 0295 038 252 tai säh kö pos ti osoit-
tees ta samuli.kallio@ely-keskus.fi.

Ehdotus Kunnanhallitus toteaa, että palvelutasotavoitteissa on määritelty Py hän näl tä
op pi las- ja opiskelijakuljetukset Haapaveden, Piippolan ja Kär sä mäen suun-
taan ja suunnasta sekä asiointiyhteys Haapaveden suuntaan.

 Kunnanhallitus hyväksyy palvelutasotavoitteet Pyhännän kunnan osalta.
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